movimientos que se sustentan con os respeciwos documentos de sopares 

+ Consecuentemente. los Costos y Gastos generados po la operación sustentado estas ingresos 
quexaran en $ 822654 (Ochenta y dos mil setacientos sesenta y cinco con 811100 lares). 
'Originando una utidad Bruta (ames de Impuesios) por la canta de $ 11.388,06 (Once mil 
trescientos ochenta y ocho con 06/00 dólares).

> He rosado el tama de las obigaciones tributarias con el Estado, con os proveedores y oros 
“acreedores, os mismos quese encuentran bien balanceados tene sus contes al día en o que a 
materia fac se reee polo que no hay unos que interpretar